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Men / 71 / 10-11
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Alex Deubler414
WOGA-Frisco

11.300 11.300 9.00011.400 11.60011.000 65.600
2 5 1 3T 3 1T 1 

1 

Ian Sandoval413
WOGA-Frisco

11.400 11.800 8.80011.000 11.60010.700 65.300
1 1 3 7T 4 2T 2 

2 

Nikko Ponce416
WOGA-Frisco

11.100 11.600 8.40010.800 11.10011.200 64.200
3T 2T 5 20T 1 3 3 

3 

Cash Johnston280
HGA

11.100 10.200 7.80010.600 11.00011.100 61.800
4T 8 7 25 2 4 4 

4 

Nate Vontz340
Iron Cross

10.300 11.400 9.1009.500 10.0009.600 59.900
8 4 17 1T 8T 6 5 

5 

Mason Heath541
Champions

10.500 11.600 8.70010.000 8.40010.500 59.700
6T 3T 13T 12T 5 13T 6T

6T

Luke DeLeon489
Team Cypress

10.700 9.700 9.10010.500 10.7009.000 59.700
5 12T 8T 2T 13T 5 7T

7T

Logan Barr492
Team Cypress

9.900 10.000 9.00011.200 9.20010.000 59.300
9 9T 2 4T 6T 11 8 

8 

Andrew Dieu343
Iron Cross

9.700 10.700 8.80010.500 9.7009.300 58.700
10 6T 9T 8T 11 7T 9 

9 

Brenden Green490
Team Cypress

9.600 10.700 8.80010.700 8.7009.500 58.000
11T 7T 6 9T 10 12 10 

10 

Logan Rivera341
Iron Cross

9.000 8.900 8.70010.900 8.40010.000 55.900
14 16T 4 13T 7T 14T 11 

11 

Joshua Caperton249
Eagle Gymnastics

8.800 9.800 8.80010.100 9.5008.700 55.700
17 11 12 10T 15T 9T 12 

12 

Nicholas Dillon279
HGA

10.500 5.200 9.00010.500 9.7009.000 53.900
7T 26 10T 5T 14T 8T 13 

13 

Nathan Stone554
20/20

9.600 9.700 8.80010.300 5.4009.600 53.400
12T 13T 11 11T 9T 21 14 

14 

Aidan Noble540
Champions

9.500 9.000 8.9009.200 7.7008.700 53.000
13 15 20 6 16T 15 15 

15 

Luke Robnett252
Eagle Gymnastics

7.900 10.000 8.5009.800 9.5006.900 52.600
21 10T 15 16T 25 10T 16 

16 

Elias Anderson247
Eagle Gymnastics

8.000 7.800 8.70010.000 6.2009.100 49.800
19T 24 14T 14T 12 19 17 

17 

Landen Nelson251
Eagle Gymnastics

8.200 8.900 8.5009.400 6.6007.600 49.200
18 17T 18 17T 22 18 18 

18 

Andrew Napolitano581
SAGA

8.900 9.700 8.5008.600 4.7008.600 49.000
15T 14T 23 18T 17 23 19 

19 

Kaeden Nelson250
Eagle Gymnastics

6.000 8.700 8.7009.700 6.8008.500 48.400
25 18 16 15T 18T 17 20 

20 

Ethan Garza393
TAGS

7.500 8.400 8.2007.400 5.8008.500 45.800
23 20 26 23T 19T 20 21 

21 

Aaron Matt117
Acrotex Cedar Park

8.000 8.300 8.4008.200 5.2007.400 45.500
20T 21T 24 21T 23 22 22 

22 

Cole Henderson118
Acrotex Cedar Park

7.600 8.300 8.3009.300 3.0008.500 45.000
22 22T 19 22 20T 25 23 

23 

Burke Klingensmith298
HGC

8.900 6.900 8.5008.700 3.5008.200 44.700
16T 25 22 19T 21 24 24 

24 
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John Bloomfield213
Boerne

6.900 8.500 8.2007.900 2.1005.900 39.500
24 19 25 24T 26 26 25 

25 

Kip Cannata282
HGA

0.000 7.900 0.0009.000 7.3007.000 31.200
26 23 21 26 24 16 26 

26 
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